
jªFAZENDA ~, RIO GRANDE 
S.M. DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

··~···············'' r. Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 

PORTARIA Nº 78 / 2023 - DIÁRIA 
DE 05 DE JULHO DE 2023 

: Nº128/2023 - Data: de 07 : 
: de julho de 2023. : , .••......•......•. 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Esporte, Lazer E Juventude da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6309/2022 de 18 de Março de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de · 2014, e suas alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Esporte, Lazer E Juventude da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, participando do(a) 2ª FASE DO CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTSAL ADULTO SÉRIE BRONZE EM MAUÁ DA SERRA PR no período de 08/09/2023 a 10/09/2023, conforme disposto no Processo Fly nº 4725/2023, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula 
ADELINO AMERICO 

570.816.469-72 ASSESSOR E COORDENADOR 
359482 OLIVEIRA (MOTORISTA} 

ADELSON ANTONIO DE 
025.365.489-02 ASSESSOR E COORDENADOR 

359418 OLIVEIRA (COMUNICAÇÃO) 
CARi NA DE FARIA 

086.072.099-30 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 352554 MONDINI 

LEANDRO RAKSA 062.294.019-83 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

352555 FÍSICA 
WILIAM MORRETE MAIOKI 004.984.960-31 ASSESSOR E COORDENADOR 360901 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grandeâ Q5 n<> .lulh(õl,de 2023. P I Edu n,u uôS ~ -.. \'. au o . . l cte Secn:tário Munic1pa 
L~~uvent ~ Esp~~"'~n:to=2flv 

PAULO EDUARDO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude 

Decreto 6309/2022 

Qtde Valor da Total das 
Diárias Diária Diárias 

2 R$ 726,18 R$ 1.452,36 

2 R$ 726,18 R$ 1.452,36 

2 R$ 726,18 R$ 1.452,36 

2 R$ 726,18 R$ 1.452,36 

2 R$ 726,18 R$ 1.452,36 


